
FLY-V视频显微镜

产品名称 FLY-V视频显微镜

公司名称 上海富莱光学科技有限公司

价格 3000.00/台

规格参数 品牌:富莱
型号:FLY-V

公司地址 浦东新区万祥镇宏祥北路83弄1-42号20幢B区581
室

联系电话 025-58862833

产品详情

 FLY-V视频显微镜

MZ7A Micro Zoom System

该光学系统可以提高高倍率，没有色差和形变，模块化的设计 可以自选接物镜，这样可以让你更改放大
倍率，视野和工作距离，我们为你准备了一包装包，包括一个USB或者HDMI相机，可选的底座以及每款
相机可以捕捉图像保存在SD或者电脑上，还可以对图像进行测量，注释和对比等等。

 

      
  

数据表
 

   

  
  

镜体规格
 

镜头连续变倍比

 

0.7X - 4.5X
 

光学放大倍数

 

4.7X - 1295.4X
 

可变焦距比

 

1:6.5
 

视场

 

91mm - 0.4mm
  



工作距离 35mm -
302mm

 

聚焦/变倍控制

 

手动
 

视频接口

 

C 接口
 

相机光学尺寸

 

1/2"
 

可用接筒倍率

 

0.5X, 0.67X,
1X, and 2X

 

可用物镜倍率

 

0.25X, 0.5X,
0.75X, and 2X

  

 

  
  

显微镜规格

 

  

物镜

 

工作距离
(mm)

 

视频接口
 

0.5X

 

0.67X

 

1X

 

2X
 

Mag

 

FOV(mm)

 

Mag

 

FOV(m
m)

 

Mag

 

FOV(mm)

 

Mag

 

FOV(mm)

 

0.25X

 

302mm

 

6.1X-39.3
X

 

91.4-14.2

 

8.2X-52.6
X

 

68.2-10.
6

 

12.2X-78.6X

 

45.7-7.1

 

24.4X-157.
2

 

22.9-3.6

          



0.5X 176mm 12.2X-78.6
X

45.7-7.1 16.4X-105.
3X

34.1-5.3 24.4X-157.2
X

22.8-3.6 48.9X-314.
3X

11.4-1.7

 

0.75X

 

117mm

 

18.3X-117.
9X

 

30.5-4.5

 

24.6X-157.
9X

 

22.7-3.5

 

36.7X-235.7
X

 

15.2-2.4

 

73.3X-471.
5X

 

7.6-1.2

 

Default(1X
)

 

96mm

 

24.4X-157.
2X

 

22.8-3.6

 

32.8X-210.
6X

 

17.1-2.7

 

48.9X-314.3
X

 

11.4-1.8

 

97.8X-628.
7X

 

5.7-0.9

 

2X

 

35mm

 

48.9X -
314.3X

 

1.4-1.8

 

65.5X -
421.2X

 

8.5 - 1.3

 

97.8X -
628.7X

 

5.7 - 0.9

 

195.6X -
1257.3X

 

2.8 - 0.4
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